
                                                                        

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2019                                                                                                              № 7 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэра города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области 

 

 

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области:  

- от 21.03.2016 № 9 «О внесении изменений в постановление мэра города 

от 25.10.2011 № 23 «Об общественном совете по охране окружающей среды 

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

- от 24.11.2016 № 44 «О внесении изменений в постановление мэра 

города от 25.10.2011 № 23 «Об общественном совете по охране окружающей 

среды на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области»; 

- от 03.11.2017 № 51 «О внесении изменений в постановление мэра 

города от 25.10.2011 № 23 «Об общественном совете по охране окружающей 

среды на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области»; 

- от 06.04.2018 № 13 «О внесении изменений в постановление мэра 

города от 25.10.2011 № 23 «Об общественном совете по охране окружающей 

среды на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

        

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу  через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель городской Думы           П.В. Ворожбит 


